1

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2022

RESULTADO PRELIMINAR DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DE PcD

A Prefeita Municipal de Rondon do Pará, no uso de suas atribuições legais, torna pública, a relação de candidatos isentos do valor
da taxa de inscrição para PcD no concurso público para o provimento de vagas para os cargos do quadro efetivo de pessoal da
Prefeitura.

Conforme item 4.3 do edital de abertura do concurso foi concedido à isenção de uma taxa de inscrição para cada candidato pleiteante.
Se houve mais de uma solicitação foi considerada a última inscrição efetuada pelo candidato para efeito de concessão.

Interposição de recursos quanto ao resultado preliminar nos dias 09 e 10 de novembro 2022.

INSCRIÇÃO NOME CARGO

1018 ADELSON OLIVEIRA DOS SANTOS MOTORISTA (Categoria D)
898 ANTONIA ANDRADE SILVA PROFESSOR NÍVEL II (Pedagogia ou Licenciatura Plena em Educação Básica)
662 ARIM PEREIRA DOS SANTOS FILHO MOTORISTA (Categoria D)

1277 AVANIR BARROS DE LIMA PROFESSOR NÍVEL II (Pedagogia ou Licenciatura Plena em Educação Básica)
833 CARLOS ALEXANDRE DE SANTANA PROFESSOR NÍVEL II (Pedagogia ou Licenciatura Plena em Educação Básica)

1179 CID SOUSA ROSA PROFESSOR NÍVEL II (Pedagogia ou Licenciatura Plena em Educação Básica)
1399 CLENILDA PEREIRA DA SILVA MOTA PROFESSOR NÍVEL II (Pedagogia ou Licenciatura Plena em Educação Básica)
469 DIOGO DE CASTRO ALCANTARA MOTORISTA (Categoria D)

1603 EMANOEL WIGSON OLIVEIRA AGUIAR PROFESSOR NÍVEL II LÍNGUA PORTUGUESA
1427 FRANCISCA TARCIANA SILVA GOMES PROFESSOR NÍVEL II (Pedagogia ou Licenciatura Plena em Educação Básica)
454 MARCIO SOUSA SANTOS SERVENTE
717 MIRLEY GOMES COSTA PROFESSOR NÍVEL II (Pedagogia ou Licenciatura Plena em Educação Básica)

1550 SEBASTIAN BARROS EUGENIO MOTORISTA (Categoria D)
984 TEREZINHA DA SILVA NUNES PROFESSOR NÍVEL II (Pedagogia ou Licenciatura Plena em Educação Básica)

2

Rondon do Pará-PA, 08 de Novembro de 2022

Adriana Andrade de Oliveira

Prefeita Municipal de Rondon do Pará

                                                                             Realização